
UCHWAŁA NR LXXI/894/23 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta i Gminy Katy Wrocławskie 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
z późń. zm.), w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.) po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi złożonej przez Państwa K. i M. Z. na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Kąty 
Wrocławskie dotyczącą nienależytego i nagannego wykonywania obowiązków, Rada Miejska uznaje skargę za 
bezzasadną. 

§ 2. Celem wykonania niniejszej uchwały upoważnia się Przewodniczącą Rady Miejskiej do zawiadomienia 
podmiotu wnoszącego skargę o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Anna Skórczak 

 

Id: EEEF3BAA-2A9D-461D-B2E3-D6B110FEB904. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 12 września 2023 r. do Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich wpłynęła skarga Państwa K. i M. Z. 
w sprawie nienależytego i nagannego wykonywania obowiązków przez Burmistrza Miasta i Gminy Kąty 
Wrocławskie.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich przekazała skargę Komisji Skarg, Wniosków i 
Petycji w celu jej zbadania i przygotowania projektu uchwały rozstrzygającej zasadność skargi. 
Na podstawie przepisu art. 229 pkt 3 ustawy – Kodeks postępowania administracyjnego rada gminy jest 
kompetentna do rozpatrywania skarg na działalność Burmistrza. Zgodnie z art. 227 kodeksu, przedmiotem 
skargi może być zaniedbanie lub nienależyte wykonanie zadań przez właściwe organy, naruszenie 
praworządności lub interesów skarżących, a także przewlekłe lub biurokratyczne załatwienie spraw. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 18 października 2023 r. zapoznała się ze skargą, 
wyjaśnieniami złożonymi przez Wydział Utrzymania Dróg oraz stanowiskiem Burmistrza obecnym na 
posiedzeniu. 

Biorąc pod uwagę konieczność realizacji zadań należących do zarządcy drogi, cięcia krzewów 
zlokalizowanych w działce drogowej 247/1 dr obręb Smolec zostały zrealizowane zgodnie z 
obowiązującymi przepisami. Ponadto należy zaznaczyć, że na wszelkie wnioski składane przez skarżących 
udzielane były wyczerpujące odpowiedzi, a pracownicy wydziału merytorycznego prowadzili dodatkowe 
wizje w terenie mające na celu weryfikację prawidłowości wykonanych prac w pasie drogowym. 
 
Wobec zaistniałego stanu faktycznego, Komisja Skarg Wniosków i Petycji uznała skargę za bezzasadną. 
 

Id: EEEF3BAA-2A9D-461D-B2E3-D6B110FEB904. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/894/23 RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


